
大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/7 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： ウェルカムステークス（90cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 3 船橋　友希那 30785 ラリーニョ グレイトフルホースファーム 56.97 56.97 0 0 0

2 7 清本　奨 11344 ファビラスヒーロー Stable PARVUS 61.02 61.02 0 0 0

3 10 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 61.10 61.10 0 0 0

4 12 広田　思乃 16391 なすたろう 那須トレーニングファーム 63.08 63.08 0 0 0

5 6 須田　希 ルヴァン ヨシザワライディングファーム 63.62 63.62 0 0 0

6 11 伊藤　俊和 9487 ハロールーラーITO 60835 赤城乗馬学校 68.50 68.50 0 0 0

7 1 広田　思乃 16391 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 70.48 70.48 0 0 0

8 5 齊藤　弘子 29271 レイバジェ 57501 小山乗馬クラブ 72.30 72.30 0 0 0

9 14 若林　知芽 32919 ル・ポッピー 60833 乗馬クラブクレイン茨城 63.10 63.10 0 4 4

10 4 浅野　結香 33343 モモコ 60125 赤城乗馬学校 63.24 63.24 0 4 4

11 8 西角　崚 29373 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブクレイン栃木 65.83 65.83 0 4 4

12 9 月永　麻貴 ハリーYH 57055 フジホースライディングクラブ 68.63 68.63 0 4 4

13 13 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 那須トレーニングファーム 70.74 70.74 0 4 4

OP 2 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 79.25 79.25 4 0 4

OP 15 藤田　佳代子 23921 ソリロキー 60847 フジホースライディングクラブ 82.19 82.19 7 0 7



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/7 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： ＬＢ－１（100cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J3： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 6 船橋　友希那 30785 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 59.81 59.81 0 0 0

2 7 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 61.85 61.85 0 0 0

3 11 鹿沼　ほたる 22049 レッドエクシード 61068 群馬県馬事公苑 61.96 61.96 0 0 0

4 8 広田　大和 29308 エレ 60616 那須トレーニングファーム 61.65 61.65 0 4 4

5 12 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 71.51 71.51 0 16 16

9 大島　伊織 31995 ベージュ・ド・メール 55980 乗馬クラブアトラス E

13 大島　伊織 31995 ベージュ・ド・メール 55980 乗馬クラブアトラス E

10 本津　浩美 24142 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム WD

OP 1 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 75.72 75.72 0 8 8

OP 2 伊藤　正平 11976 ベルナルド・I 乗馬クラブクレイン伊奈 93.65 93.65 18 4 22

OP 3 駒津　眞希 5741 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ 65.33 65.33 0 4 4

OP 4 中島　信行 7104 ディアセント 60877 中島トニアシュタール 63.93 63.93 0 0 0

OP 5 伊藤　俊和 9487 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬学校 65.63 65.63 0 4 4



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/7 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： MDスピード＆ハンディネス グレード： 中障害D

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 430m

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下

加算秒
総タイム 備考

1 52 広田　思乃 16391 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 53.37 53.37 0 53.37

2 43 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 56.02 56.02 0 56.02

3 47 増山　大治郎 12159 クイベル 61036 筑波スカイラインスティーブル 57.13 57.13 0 57.13

4 34 駒津　眞希 5741 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 57.55 57.55 0 57.55

5 38 藤田　充 21313 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 54.08 54.08 4 58.08

6 4 林　忠義 1384 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ 58.20 58.20 0 58.20

7 46 杉山　慎一郎 9306 エルロンド 59866 藤沢乗馬クラブ 58.38 58.38 0 58.38

8 35 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 58.95 58.95 0 58.95

9 28 増山　大治郎 12159 カイルアブルー 57521 筑波スカイラインスティーブル 59.11 59.11 0 59.11

10 39 古田　慶幸 18386 ドムヘァ 59349 riding team Regroup 55.65 55.65 4 59.65

11 21 清本　奨 11344 アリエルンステラ 60344 Stable PARVUS 60.11 60.11 0 60.11

12 23 小谷　健斗 28447 チャップリン 58119 stable comfy 56.63 56.63 4 60.63

13 10 増山　大治郎 12159 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 56.83 56.83 4 60.83

14 25 増山　誠倫 8082 ラッキーボーイ 58171 小山乗馬クラブ 61.08 61.08 0 61.08

15 42 林　忠義 1384 クイントゥス147 61040 北総乗馬クラブ 63.12 63.12 0 63.12

16 8 船橋　友希那 30785 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 64.43 64.43 0 64.43

17 12 中島　信行 7104 ひなざくら 56629 中島トニアシュタール 64.50 64.50 0 64.50

18 7 大島　伊織 31995 クオリティZ 59611 乗馬クラブアトラス 65.02 65.02 0 65.02

19 49 関口　裕文 21283 アキノモーグル 57731 乗馬クラブクレイン茨城 65.17 65.17 0 65.17

20 18 木村　桐子 27345 アポロメイセイ 58155 小山乗馬クラブ 66.21 66.21 0 66.21



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下

加算秒
総タイム 備考

21 51 大久保　正輝 4120 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 62.23 62.23 4 66.23

22 50 増山　誠倫 8082 メレリオ・ディ・メレー 59855 小山乗馬クラブ 66.84 66.84 0 66.84

23 29 竹田　祥子 26677 ピーバー 53488 北総乗馬クラブ 62.94 62.94 4 66.94

24 36 野澤　友梨有 28039 アバディ 56300 ヨシザワライディングファーム 56.09 56.09 12 68.09

25 33 西角　崚 29373 アルタイル 60265 乗馬クラブクレイン栃木 64.56 64.56 4 68.56

26 24 大久保　正輝 4120 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 65.25 65.25 4 69.25

27 19 飯田　知奈 23944 ボンドガール 57807 フジホースライディングクラブ 69.38 69.38 0 69.38

28 26 駒津　眞希 5741 シュプールロイヤル 60848 栃の葉乗馬クラブ 69.42 69.42 0 69.42

29 5 広田　大和 29308 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 69.46 69.46 0 69.46

29 16 小野寺　悠太 13079 レディーピンク 59894 小山乗馬クラブ 65.46 65.46 4 69.46

31 41 荒木　紀迪 14221 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 65.65 65.65 4 69.65

32 6 伊藤　正平 11976 ブルズアイ 56829 乗馬クラブクレイン伊奈 65.77 65.77 4 69.77

33 20 広田　思乃 16391 エレ 60616 那須トレーニングファーム 70.50 70.50 0 70.50

34 44 伊藤　正平 11976 ダノンエール 57349 乗馬クラブクレイン伊奈 68.40 68.40 4 72.40

35 27 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 64.64 64.64 8 72.64

36 9 當間　桃子 30276 キャスケード 59703 藤沢乗馬クラブ 72.71 72.71 0 72.71

37 17 片寄　美江子 25876 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ 69.09 69.09 4 73.09

38 32 鈴木　智陽 32113 ディアセント 60877 中島トニアシュタール 73.30 73.30 0 73.30

39 1 広田　思乃 16391 大和魂 59672 那須トレーニングファーム 73.72 73.72 0 73.72

40 2 大久保　正輝 4120 クレール 61077 那須トレーニングファーム 72.13 72.13 4 76.13

41 3 増山　誠倫 8082 ジューンマーメイド 59405 小山乗馬クラブ 76.24 76.24 0 76.24

42 48 伊藤　俊和 9487 リアンソリッド 56083 赤城乗馬学校 76.95 76.95 0 76.95

43 40 伊藤　直 20391 ハステリーノ 59045 矢板ホースリンクス 75.64 75.64 4 79.64

44 31 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 76.96 76.96 12 88.96

45 22 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 79.68 79.68 12 91.68

14 若林　知芽 32919 ル・ポッピー 60833 乗馬クラブクレイン茨城 E

30 塚本　結芽 29733 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬学校 E

37 浅野　結香 33343 モモコ 60125 赤城乗馬学校 E

45 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム E

53 當間　桃子 30276 BUMルガー 60324 藤沢乗馬クラブ E

54 西角　崚 29373 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 R

11 伊藤　俊和 9487 ハロールーラーITO 60835 赤城乗馬学校 WD

13 藤田　佳代子 23921 ソリロキー 60847 フジホースライディングクラブ WD

15 石田　衣真 32668 デイズウィズゴールド 60741 筑波スカイラインスティーブル WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/7 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： MCスピード＆ハンディネス グレード： 中障害C

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 410m

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下

加算秒
総タイム 備考

1 20 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 55.26 55.26 0 55.26

2 4 小谷　健斗 28447 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 stable comfy 56.67 56.67 0 56.67

3 16 小泉　可憐 31152 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 59.06 59.06 0 59.06

4 6 古田　慶幸 18386 カイレンバーリア 60895 riding team Regroup 59.13 59.13 0 59.13

5 17 増山　大治郎 12159 アイジュ 59427 筑波スカイラインスティーブル 60.15 60.15 0 60.15

6 10 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム 60.61 60.61 0 60.61

7 9 清本　奨 11344 カンディードZ 60513 Stable PARVUS 61.53 61.53 0 61.53

8 11 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 61.71 61.71 0 61.71

9 5 菊地　里奈 29522 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 63.81 63.81 0 63.81

10 1 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 64.10 64.10 0 64.10

11 3 増山　誠倫 8082 ウィングマン 60439 小山乗馬クラブ 64.26 64.26 0 64.26

12 8 徳田　絵美 7214 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 65.52 65.52 0 65.52

13 13 鹿沼　ほたる 22049 レッドエクシード 61068 群馬県馬事公苑 62.08 62.08 4 66.08

14 18 遠藤　めい 27382 カールブルー 61157 stable comfy 71.43 71.43 0 71.43

15 19 上野　菫 21643 クワイトグッド5 60894 riding team Regroup 68.22 68.22 4 72.22

16 2 西角　崚 29373 コナーTH 60581 乗馬クラブクレイン栃木 68.97 68.97 4 72.97

17 15 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ 75.89 75.89 0 75.89

18 12 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム 78.32 78.32 4 82.32

19 7 大久保　正輝 4120 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 66.09 66.09 20 86.09

14 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/7 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： MBスピード＆ハンディネス グレード： 中障害B

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 430m

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下

加算秒
総タイム 備考

1 18 広田　大和 29308 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 55.16 55.16 0 55.16

2 8 古田　慶幸 18386 ライーズ 60264 riding team Regroup 58.68 58.68 0 58.68

3 12 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 58.79 58.79 0 58.79

4 16 林　忠義 1384 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 55.21 55.21 4 59.21

5 1 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム 60.82 60.82 0 60.82

6 10 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 65.99 65.99 0 65.99

7 11 栗田　翔心 32159 トゥルーク 59664 日本獣医生命科学大学 67.76 67.76 0 67.76

8 4 佃　日出彦 5943 ボンジョルノ 59857 リバーサイドステーブル浜北 60.43 60.43 8 68.43

9 15 塚本　敏一 20507 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 64.54 64.54 4 68.54

10 7 角谷　秋吉 5830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 65.36 65.36 4 69.36

11 2 徳田　絵美 7214 ヒューロン 57771 新潟市馬術協会 68.91 68.91 4 72.91

12 19 吉田　ことみ 28000 エクスポートZ 60925 日本中央競馬会馬事公苑 71.38 71.38 4 75.38

13 9 北嶋　菜月 27573 ルゥーベガデクセード 58546 Stable PARVUS 71.60 71.60 4 75.60

14 13 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 75.96 75.96 0 75.96

15 5 駒津　眞希 5741 タンタラスヒルズ 57942 栃の葉乗馬クラブ 74.14 74.14 4 78.14

16 14 野澤　友梨有 28039 アプセット 59923 ヨシザワライディングファーム 77.62 77.62 12 89.62

3 吉田　ことみ 28000 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 E

6 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム WD

17 徳田　絵美 7214 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/7 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： グランドスピード グレード： 中障害A

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 420m

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J3： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下

加算秒
総タイム 備考

1 9 増山　誠倫 8082 廬山 60750 小山乗馬クラブ 55.26 55.26 0 55.26

2 12 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 55.74 55.74 0 55.74

3 11 江田　しおり 22328 キングアーサー 56285 リバーサイドステーブル浜北 57.64 57.64 0 57.64

4 3 杉山　慎一郎 9306 バナナパンケーキ 60761 藤沢乗馬クラブ 59.13 59.13 0 59.13

5 2 増山　大治郎 12159 GCショパンズブッシ 60956 筑波スカイラインスティーブル 60.05 60.05 0 60.05

6 8 矢田　祐基 27696 カッサイW 60255 日本中央競馬会馬事公苑 63.81 63.81 0 63.81

7 4 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 61.18 61.18 4 65.18

8 1 江田　しおり 22328 ロビンソン 55127 リバーサイドステーブル浜北 62.20 62.20 4 66.20

9 10 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 58.50 58.50 8 66.50

10 6 広田　大和 29308 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 61.34 61.34 8 69.34

11 5 佃　日出彦 5943 富嶽 59622 リバーサイドステーブル浜北 66.36 66.36 8 74.36

12 7 清本　奨 11344 Jノックアウト 60409 Stable PARVUS 67.73 67.73 8 75.73



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/8 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： ＬＢ－２（100cm） グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65秒 制限タイム 130秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 17 藤田　魁馬 31537 ベルキャニオン 59899 フジホースライディングクラブ 47.03 47.03 0 0 0

2 20 藤田　麻夢 33372 サンダーバード 57022 フジホースライディングクラブ 52.64 52.64 0 0 0

3 2 船橋　友希那 30785 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 53.18 53.18 0 0 0

4 10 小野　仁愛 33243 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 53.36 53.36 0 0 0

5 24 須田　希 ルヴァン ヨシザワライディングファーム 53.72 53.72 0 0 0

6 23 大島　伊織 31995 ベージュ・ド・メール 55980 乗馬クラブアトラス 53.78 53.78 0 0 0

7 13 中山　里英 29488 シロノカムイ 58930 フジホースライディングクラブ 54.71 54.71 0 0 0

8 12 丸橋　とわ 32743 カンディードZ 60513 Stable PARVUS 55.74 55.74 0 0 0

9 15 森　さや佳 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 57.87 57.87 0 0 0

10 21 増山　そら 33330 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 58.03 58.03 0 0 0

11 22 船橋　友希那 30785 ラリーニョ 那須トレーニングファーム 61.21 61.21 0 0 0

12 9 木村　心之丞 ライフイズマッシュルーム 59481 那須トレーニングファーム 65.38 65.38 1 0 1

13 7 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 53.28 53.28 0 4 4

14 16 吉岡　容子 ベルナルド・I 乗馬クラブクレイン伊奈 56.82 56.82 0 4 4

15 27 高梨　秀一郎 20156 ラリーニョ 那須トレーニングファーム 54.99 54.99 0 8 8

16 14 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 64.70 64.70 0 12 12

17 18 田村　崇行 28061 ディアーラドゥローナZ 58167 乗馬クラブアトラス 84.54 84.54 20 4 24

8 板垣　桃子 リアンソリッド 56083 赤城乗馬学校 E

6 本津　浩美 24142 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム WD

OP 1 駒津　眞希 5741 ヴィアラッテア 61072 栃の葉乗馬クラブ 60.04 60.04 0 4 4

OP 3 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 80.83 80.83 16 12 28

OP 4 伊藤　正平 11976 ベルナルド・I 乗馬クラブクレイン伊奈 61.24 61.24 0 0 0

OP 5 大久保　正輝 4120 クレール 61077 那須トレーニングファーム 55.36 55.36 0 4 4

OP 11 駒津　眞希 5741 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ 54.75 54.75 0 0 0

OP 19 西角　崚 29373 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブクレイン栃木 77.57 77.57 13 4 17

OP 25 西角　崚 29373 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 58.63 58.63 0 0 0

OP 26 當間　桃子 30276 BUMルガー 60324 藤沢乗馬クラブ E

OP 28 當間　桃子 30276 BUMルガー 60324 藤沢乗馬クラブ 72.77 72.77 8 4 12



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/8 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： ＭＤノーマル グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 38 杉山　慎一郎 9306 エルロンド 59866 藤沢乗馬クラブ 49.28 49.28 0 0 0

2 22 広田　思乃 16391 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 50.47 50.47 0 0 0

3 44 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 51.94 51.94 0 0 0

4 13 岩田　音瑠羽 32681 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ 52.30 52.30 0 0 0

5 32 林　忠義 1384 クイントゥス147 61040 北総乗馬クラブ 53.81 53.81 0 0 0

6 49 伊藤　正平 11976 ダノンエール 57349 乗馬クラブクレイン伊奈 54.16 54.16 0 0 0

7 7 増山　誠倫 8082 ラッキーボーイ 58171 小山乗馬クラブ 54.63 54.63 0 0 0

8 3 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 55.36 55.36 0 0 0

9 47 木村　桐子 27345 アポロメイセイ 58155 小山乗馬クラブ 56.51 56.51 0 0 0

10 4 大久保　正輝 4120 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 56.89 56.89 0 0 0

11 46 中島　連 32131 ひなざくら 56629 中島トニアシュタール 58.14 58.14 0 0 0

12 5 船橋　友希那 30785 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 59.04 59.04 0 0 0

13 8 石田　衣真 32668 デイズウィズゴールド 60741 筑波スカイラインスティーブル 59.63 59.63 0 0 0

14 24 増山　久佳 10571 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 59.95 59.95 0 0 0

15 2 當間　桃子 30276 キャスケード 59703 藤沢乗馬クラブ 59.96 59.96 0 0 0

16 11 丸子　みう 32032 ジューンマーメイド 59405 小山乗馬クラブ 60.03 60.03 0 0 0

17 21 鈴木　智陽 32113 ディアセント 60877 中島トニアシュタール 61.46 61.46 0 0 0

18 39 広田　大和 29308 エレ 60616 那須トレーニングファーム 61.76 61.76 0 0 0

19 19 飯田　知奈 23944 ボンドガール 57807 フジホースライディングクラブ 62.60 62.60 0 0 0

20 20 伊藤　直 20391 ハステリーノ 59045 矢板ホースリンクス 63.13 63.13 0 0 0

21 35 増山　大治郎 12159 クイベル 61036 筑波スカイラインスティーブル 48.98 48.98 0 4 4

22 18 小谷　健斗 28447 チャップリン 58119 stable comfy 52.25 52.25 0 4 4

23 37 竹田　祥子 26677 ピーバー 53488 北総乗馬クラブ 53.81 53.81 0 4 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

24 36 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 54.36 54.36 0 4 4

25 43 増山　誠倫 8082 メレリオ・ディ・メレー 59855 小山乗馬クラブ 55.70 55.70 0 4 4

26 12 野澤　友梨有 28039 アバディ 56300 ヨシザワライディングファーム 63.16 63.16 0 4 4

27 29 丸山　聖子 2655 ブルズアイ 56829 乗馬クラブクレイン伊奈 60.83 6 66.83 0 4 4

28 1 広田　思乃 16391 大和魂 59672 那須トレーニングファーム 67.07 67.07 1 4 5

29 10 鹿沼　ほたる 22049 レッドエクシード 61068 群馬県馬事公苑 60.49 60.49 0 8 8

30 26 駒津　眞希 29707 シュプールロイヤル 60848 栃の葉乗馬クラブ 77.64 77.64 11 0 11

31 33 西角　崚 29373 アルタイル 60265 乗馬クラブクレイン栃木 53.82 53.82 0 12 12

32 48 関口　裕文 21283 ル・ポッピー 60833 乗馬クラブクレイン茨城 54.16 54.16 0 12 12

33 31 渡邉　心 31760 レゴラス 60007 鍋掛牧場 70.46 70.46 4 12 16

34 40 大久保　正輝 4120 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 74.54 74.54 8 8 16

35 16 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 63.87 63.87 0 24 24

36 25 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 riding team Regroup 88.28 88.28 22 4 26

9 関口　裕文 21283 アキノモーグル 57731 乗馬クラブクレイン茨城 E

14 浅野　結香 33343 モモコ 60125 赤城乗馬学校 E

15 山蔦　駈 32360 ヴィアラッテア 61072 柏乗馬クラブ E

17 小野　仁愛 33243 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム E

23 塚本　結芽 29733 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬学校 E

27 田村　崇行 28061 ディアーラドゥローナZ 58167 乗馬クラブアトラス E

28 片寄　美江子 25876 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ E

34 小野寺　悠太 13079 レディーピンク 59894 小山乗馬クラブ E

41 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム E

42 大島　伊織 31995 クオリティZ 59611 乗馬クラブアトラス E

6 大島　伊織 31995 ベージュ・ド・メール 55980 乗馬クラブアトラス WD

30 藤田　佳代子 23921 ソリロキー 60847 フジホースライディングクラブ WD

45 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/8 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： ＭＣノーマル グレード： 中障害C 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60秒 制限タイム 120秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 15 徳田　絵美 7214 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 50.54 50.54 0 0 0

2 11 吉田　ことみ 28000 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 52.61 52.61 0 0 0

3 5 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 52.83 52.83 0 0 0

4 14 遠藤　めい 27382 カールブルー 61157 stable comfy 55.92 55.92 0 0 0

5 16 上野　菫 21643 クワイトグッド5 60894 riding team Regroup 49.58 49.58 0 4 4

6 9 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 53.76 53.76 0 4 4

7 3 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム 54.20 54.20 0 4 4

8 10 藤田　魁馬 31537 ハリーYH 57055 フジホースライディングクラブ 48.87 48.87 0 8 8

9 17 西角　崚 29373 コナーTH 60581 乗馬クラブクレイン栃木 51.91 51.91 0 8 8

10 4 菊地　里奈 29522 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 53.08 53.08 0 8 8

11 13 増山　誠倫 8082 ウィングマン 60439 小山乗馬クラブ 53.33 53.33 0 8 8

12 7 谷崎　太寿 31920 アイジュ 59427 筑波スカイラインスティーブル 55.00 55.00 0 8 8

13 6 宮井　果音 31333 カイレンバーリア 60895 riding team Regroup 57.23 57.23 0 8 8

14 12 小泉　可憐 31152 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 60.52 60.52 1 8 9

1 西角　崚 29373 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 WD

2 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム WD

8 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ WD

18 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/8 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： ダーレーカップ（90cm） グレード： 分速： 325ｍ 場外失踪

認定競技No. カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 274条 2.5 虐待行為
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

障害間45秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 第一： 基準 A 　全長 225m 規定タイム 42秒 制限タイム 84秒 経路違反 エントリー総数

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一 落馬 25
J2： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志 第二： 基準 A 　全長 230m 規定タイム 43秒 制限タイム 86秒 3反抗

J3： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子 2反抗

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点 2段階目

タイム

減点

合計

備考 S 1 2 3 4 5 6 F 8 9 # # # # # # # F 走行タイム
WD, R, E

の 判 定
S 7 8a 8b 9 1 0 1 1 F 8 9 # # # # # # # F

WD, R, E

の 判 定
1 10 増山　陽子 12158 カイルアブルー 57521 筑波スカイラインスティーブル 30.71 30.71 0 0 0 26.15 26.15 0 0 0 26.15 0 30.71 1.010 1.010 1.010 1

2 18 清本　奨 11344 アリエルンステラ 60344 Stable PARVUS 32.75 32.75 0 0 0 27.68 27.68 0 0 0 27.68 0 32.75 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 1.020 2

3 7 藤田　魁馬 31537 ゴールドフミ 60846 フジホースライディングクラブ 32.73 32.73 0 0 0 27.77 27.77 0 0 0 27.77 0 32.73 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 1.030 3

4 17 広田　思乃 16391 なすたろう 那須トレーニングファーム 36.62 36.62 0 0 0 30.83 30.83 0 0 0 30.83 0 36.62 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 1.050 4

5 21 谷崎　和寿 32494 ウチノランスター 筑波スカイラインスティーブル 30.50 30.50 0 0 0 31.71 31.71 0 0 0 31.71 0 30.50 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 1.070 5

6 16 塚本　結芽 29733 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬学校 34.35 34.35 0 0 0 32.33 32.33 0 0 0 32.33 0 34.35 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 1.090 6

7 23 若林　知芽 32919 ル・ポッピー 60833 乗馬クラブクレイン茨城 35.55 35.55 0 0 0 33.82 33.82 0 0 0 33.82 0 35.55 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 1.130 7

8 24 齊藤　弘子 29271 レイバジェ 57501 小山乗馬クラブ 35.17 35.17 0 0 0 41.72 41.72 0 0 0 41.72 0 35.17 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 1.170 8

9 15 髙坂　綾子 クレール 61077 那須トレーニングファーム 42.50 42.50 1 0 1 40.65 40.65 0 0 0 40.65 1 42.50 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 11.160 9

10 4 清本　奨 11344 ファビラスヒーロー Stable PARVUS 35.97 35.97 0 0 0 31.70 31.70 0 4 4 31.70 4 35.97 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 12.060 10

11 13 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 32.21 32.21 0 0 0 31.88 31.88 0 4 4 31.88 4 32.21 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 12.080 11

12 20 浅野　結香 モモコ 赤城乗馬学校 29.52 29.52 0 0 0 33.73 33.73 0 4 4 33.73 4 29.52 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 12.120 12

13 11 広田　大和 29308 エレ 60616 那須トレーニングファーム 31.67 31.67 0 0 0 33.07 33.07 0 8 8 33.07 8 31.67 4 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 15.100 13

14 6 谷崎　太寿 31920 ウチノランスター 筑波スカイラインスティーブル 30.68 30.68 0 0 0 33.56 33.56 0 8 8 33.56 8 30.68 4 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 15.110 14

15 9 高梨　秀一郎 20156 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 36.87 36.87 0 0 0 49.80 49.80 7 4 11 49.80 11 36.87 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 17.190 15

16 14 齋藤　翔太 31060 チョーチャン 60635 筑波スカイラインスティーブル 46.71 46.71 5 8 13 38.06 38.06 0 0 0 38.06 13 4 4 46.71 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 18.150 16

17 8 松尾　弥枝 32024 ハロールーラーITO 60835 赤城乗馬学校 40.45 40.45 0 0 0 51.90 51.90 9 4 13 51.90 13 40.45 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 18.200 17

18 2 関口　裕文 21283 アキノモーグル 57731 乗馬クラブクレイン茨城 34.17 34.17 0 0 0 55.47 55.47 13 4 17 55.47 17 34.17 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 20.220 18

19 19 吉岡　容子 ベルナルド・I 乗馬クラブクレイン伊奈 38.14 38.14 0 0 0 58.50 58.50 16 4 20 58.50 20 38.14 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 21.230 19

20 22 木村　心之丞 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 37.86 37.86 0 4 4 55.12 55.12 13 4 17 55.12 21 4 37.86 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 22.210 20

21 3 広田　思乃 16391 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 48.07 48.07 7 8 15 47.36 47.36 5 4 9 47.36 24 4 4 48.07 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 23.180 21

22 5 小川　秀生 ベルナルド・I 乗馬クラブクレイン伊奈 39.87 39.87 0 0 0 68.42 68.42 26 4 30 68.42 30 39.87 4 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 第２走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 24.240 22

12 吉川　恵美子 25029 ソリロキー 60847 フジホースライディングクラブ 37.14 37.14 0 0 0 E 2反抗 37.14 4 4 e E 第１走行の総減点、所要タイムに想定しない文字列が含まれているかもしれません 26.260 29.290 23

OP 1 本津　浩美 24142 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 31.18 31.18 0 0 0 29.70 29.70 0 0 0 29.70 0 OP 31.18 30.300 30.300 30.300 24

OP 25 板垣　桃子 リアンソリッド 56083 赤城乗馬学校 37.81 37.81 0 0 0 34.65 34.65 0 0 0 34.65 0 OP 37.81 30.300 30.300 30.300 24

計 算 式 を 変 更 し た 場 合 は マ ク ロ 調 整 が 必 要

オープン参

加
失権理由

第 一 走 行 第 二 走 行
第 一 走 行

順位計 算用

第 二 走 行

順位計 算用

最 終 順 位

計 算 用
最 終 順 位



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/8 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 那須グランプリCSI1*-W NASU グレード： 大障害B 分速： 375ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 480m 規定タイム 77秒 制限タイム 154秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 295m 規定タイム 48秒 制限タイム 96秒

P： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J1： 会員番号 審判名 KIM Dong Whan

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 7 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 72.91 72.91 0 4 4 39.43 39.43 0 0 0

2 6 増山　誠倫 8082 廬山 60750 小山乗馬クラブ 75.17 75.17 0 4 4 40.92 40.92 0 4 4

3 4 佃　日出彦 5943 富嶽 59622 リバーサイドステーブル浜北 77.55 77.55 1 4 5

4 5 杉山　慎一郎 9306 バナナパンケーキ 60761 藤沢乗馬クラブ 72.46 72.46 0 12 12

5 3 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 75.44 75.44 0 12 12

6 1 増山　大治郎 12159 GCショパンズブッシ 60956 筑波スカイラインスティーブル 77.25 77.25 1 16 17

7 2 広田　大和 29308 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 75.65 75.65 0 24 24



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/8 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： ＭＢノーマル グレード： 中障害B 分速： 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 60秒 制限タイム 120秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J3： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 15 林　忠義 1384 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 49.34 49.34 0 0 0

2 17 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム 51.43 51.43 0 0 0

3 16 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 リバーサイドステーブル浜北 51.88 51.88 0 0 0

4 10 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 53.05 53.05 0 0 0

5 7 江田　しおり 22328 ボンジョルノ 59857 リバーサイドステーブル浜北 54.77 54.77 0 0 0

6 3 吉田　ことみ 28000 エクスポートZ 60925 日本中央競馬会馬事公苑 60.47 60.47 1 0 1

7 11 角谷　秋吉 5830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 52.39 52.39 0 4 4

8 8 増山　久佳 10571 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 56.73 56.73 0 4 4

9 5 栗田　翔心 32159 トゥルーク 59664 日本獣医生命科学大学 56.86 56.86 0 4 4

10 9 野澤　友梨有 28039 アプセット 59923 ヨシザワライディングファーム 58.01 58.01 0 4 4

11 2 徳田　絵美 7214 ヒューロン 57771 新潟市馬術協会 52.38 52.38 0 8 8

12 14 塚本　敏一 20507 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 53.27 53.27 0 8 8

13 6 古田　慶幸 18386 ライーズ 60264 riding team Regroup 53.60 53.60 0 8 8

14 12 北嶋　菜月 27573 ルゥーベガデクセード 58546 Stable PARVUS 58.85 58.85 0 8 8

15 1 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 59.00 59.00 0 8 8

16 18 清本　奨 11344 Jノックアウト 60409 Stable PARVUS 58.74 58.74 0 12 12

17 13 駒津　眞希 5741 タンタラスヒルズ 57942 栃の葉乗馬クラブ 54.77 54.77 0 16 16

4 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/9 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： ＭＤクラシック グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 18 広田　思乃 16391 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 54.64 54.64 0 0 0

2 23 野澤　友梨有 28039 アバディ 56300 ヨシザワライディングファーム 59.14 59.14 0 0 0

3 15 岩田　音瑠羽 32681 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ 60.11 60.11 0 0 0

4 12 竹田　祥子 26677 ピーバー 53488 北総乗馬クラブ 60.97 60.97 0 0 0

5 26 林　忠義 1384 クイントゥス147 61040 北総乗馬クラブ 61.36 61.36 0 0 0

6 25 小野寺　悠太 13079 レディーピンク 59894 小山乗馬クラブ 61.87 61.87 0 0 0

7 39 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 62.03 62.03 0 0 0

8 32 西角　崚 29373 アルタイル 60265 乗馬クラブクレイン栃木 63.28 63.28 0 0 0

9 41 瀧田　優 33175 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 64.14 64.14 0 0 0

10 36 増山　誠倫 8082 ラッキーボーイ 58171 小山乗馬クラブ 64.53 64.53 0 0 0

11 27 田村　崇行 28061 ディアーラドゥローナZ 58167 乗馬クラブアトラス 64.79 64.79 0 0 0

12 4 増山　誠倫 8082 メレリオ・ディ・メレー 59855 小山乗馬クラブ 65.72 65.72 0 0 0

13 3 船橋　友希那 30785 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 66.97 66.97 0 0 0

14 11 鈴木　智陽 32113 ディアセント 60877 中島トニアシュタール 68.46 68.46 0 0 0

15 20 駒津　壱成 29707 シュプールロイヤル 60848 栃の葉乗馬クラブ 58.26 58.26 0 4 4

16 5 大久保　正輝 4120 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 59.37 59.37 0 4 4

17 24 渡邉　心 31760 レゴラス 60007 中島トニアシュタール 62.17 62.17 0 4 4

18 33 丸子　みう 32032 ジューンマーメイド 59405 小山乗馬クラブ 63.75 63.75 0 4 4

19 44 西角　崚 29373 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 69.31 69.31 1 4 5

20 7 大島　伊織 31995 クオリティZ 59611 乗馬クラブアトラス 70.18 70.18 2 4 6

21 28 広田　大和 29308 エレ 60616 那須トレーニングファーム 70.29 70.29 2 4 6

22 34 伊藤　直 20391 ハステリーノ 59045 矢板ホースリンクス 70.30 70.30 2 4 6



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

23 1 広田　思乃 16391 大和魂 59672 那須トレーニングファーム 75.77 75.77 7 0 7

24 30 増山　陽子 12158 カイルアブルー 57521 筑波スカイラインスティーブル 52.71 52.71 0 8 8

25 31 小野　仁愛 33243 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 60.08 60.08 0 8 8

26 17 増山　大治郎 12159 クイベル 61036 筑波スカイラインスティーブル 60.34 60.34 0 8 8

27 6 伊藤　正平 11976 ブルズアイ 56829 乗馬クラブクレイン伊奈 61.43 61.43 0 8 8

28 14 小谷　健斗 28447 チャップリン 58119 stable comfy 62.87 62.87 0 8 8

29 19 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 63.12 63.12 0 8 8

30 37 大久保　正輝 4120 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 64.69 64.69 0 12 12

31 13 石田　衣真 32668 デイズウィズゴールド 60741 筑波スカイラインスティーブル 63.57 63.57 0 16 16

32 9 山蔦　駈 32360 ヴィアラッテア 61072 柏乗馬クラブ 69.27 69.27 1 24 25

33 21 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 riding team Regroup 88.72 88.72 20 8 28

34 2 瀧田　優 33175 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 83.66 83.66 15 16 31

35 43 関口　裕文 21283 アキノモーグル 57731 乗馬クラブクレイン茨城 81.89 81.89 13 20 33

8 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ E

16 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム E

22 塚本　結芽 29733 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬学校 E

29 當間　桃子 30276 キャスケード 59703 藤沢乗馬クラブ E

35 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム E

40 中島　連 32131 ひなざくら 56629 中島トニアシュタール E

42 伊藤　俊和 9487 リアンソリッド 56083 赤城乗馬学校 E

45 木村　桐子 27345 アポロメイセイ 58155 小山乗馬クラブ E

10 浅野　結香 33343 モモコ 60125 赤城乗馬学校 WD

38 杉山　慎一郎 9306 エルロンド 59866 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/9 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： ＭＣクラシック グレード： 中障害C 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J1： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 2 上野　菫 21643 クワイトグッド5 60894 riding team Regroup 63.10 63.10 0 0 0

2 17 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ 63.59 63.59 0 0 0

3 10 吉田　ことみ 28000 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 64.54 64.54 0 0 0

4 9 増山　誠倫 8082 ウィングマン 60439 小山乗馬クラブ 68.74 68.74 0 0 0

5 11 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 71.88 71.88 1 0 1

6 1 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 64.88 64.88 0 4 4

7 6 藤田　魁馬 31537 ハリーYH 57055 フジホースライディングクラブ 67.29 67.29 0 4 4

8 4 谷崎　太寿 31920 アイジュ 59427 筑波スカイラインスティーブル 70.02 70.02 0 4 4

8 14 西角　崚 29373 コナーTH 60581 乗馬クラブクレイン栃木 70.02 70.02 0 4 4

10 15 宮井　果音 31333 カイレンバーリア 60895 riding team Regroup 76.17 76.17 6 0 6

11 7 菊地　里奈 29522 エイシンオスマン 58401 栃の葉乗馬クラブ 70.68 70.68 0 8 8

12 5 小泉　可憐 31152 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 74.12 74.12 4 4 8

12 船橋　友希那 30785
グレイトフルマッシュ

ルーム
57413 グレイトフルホースファーム E

13 遠藤　めい 27382 カールブルー 61157 stable comfy E

3 徳田　絵美 7214
ガロ・ファン・デ・ハ

イボス
57370 新潟市馬術協会 WD

8 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム WD

16 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/9 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： アマチュアグランプリ(100cm) グレード： 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 63秒 制限タイム 126秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

1 17 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム 45.61 -5 40.61 0 0 0

2 23 高梨　秀一郎 20156 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 47.37 -6 41.37 0 0 0

3 6 藤田　魁馬 31537 ベルキャニオン 59899 フジホースライディングクラブ 41.70 41.70 0 0 0

4 24 瀧田　優 33175 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 42.49 42.49 0 0 0

5 9 本津　浩美 24142 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 48.83 -5 43.83 0 0 0

6 8 高梨　秀一郎 20156 ラリーニョ 那須トレーニングファーム 50.30 -6 44.30 0 0 0

7 27 片寄　美江子 25876 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ 49.00 -4 45.00 0 0 0

8 29 小野寺　悠太 13079 レディーピンク 59894 小山乗馬クラブ 46.51 -1 45.51 0 0 0

9 30 谷崎　太寿 31920 クイベル 61036 筑波スカイラインスティーブル 45.66 45.66 0 0 0

10 18 藤田　麻夢 33372 サンダーバード 57022 フジホースライディングクラブ 46.74 46.74 0 0 0

11 26 大島　伊織 31995 ベージュ・ド・メール 55980 乗馬クラブアトラス 47.18 47.18 0 0 0

12 10 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 47.24 47.24 0 0 0

13 14 丸橋　とわ 32743 カンディードZ 60513 Stable PARVUS 50.73 50.73 0 0 0

14 12 中山　里英 29488 シロノカムイ 58930 フジホースライディングクラブ 53.96 -1 52.96 0 0 0

15 16 吉岡　容子 ベルナルド・I 乗馬クラブクレイン伊奈 55.32 -2 53.32 0 0 0

16 11 小野　仁愛 33243 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 54.56 54.56 0 0 0

17 19 船橋　友希那 30785 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 46.96 46.96 0 4 4

18 15 増山　そら 33330 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 50.24 50.24 0 4 4

19 13 森　洋之 18029 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 46.26 -2 44.26 0 8 8

20 28 若林　知芽 32919 ル・ポッピー 60616 乗馬クラブクレイン茨城 49.20 49.20 0 8 8

21 7 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 60.11 60.11 0 8 8

22 21 小田　明宏 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 81.28 -3 78.28 16 4 20

23 5 松尾　弥枝 32024 ハロールーラーITO 60835 赤城乗馬学校 73.62 -1 72.62 10 12 22

20 板垣　桃子 リアンソリッド 56083 赤城乗馬学校 E

22 藤田　魁馬 31537 ゴールドフミ 60846 フジホースライディングクラブ E

25 飯田　知奈 23944 ボンドガール 57807 フジホースライディングクラブ -2 E

OP 1 大久保　正輝 4120 クレール 61077 那須トレーニングファーム 54.62 54.62 0 12 12

OP 2 伊藤　正平 11976 ベルナルド・I 乗馬クラブクレイン伊奈 61.64 61.64 0 0 0

OP 3 駒津　眞希 5741 マティアス 55476 栃の葉乗馬クラブ 50.14 50.14 0 4 4

OP 4 當間　桃子 30276 BUMルガー 60324 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/9 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： マンオブゴールドカップ（90cm） 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 基準タイム 基準 A 全長 380m 規定タイム 142秒 制限タイム 142秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志 基準タイム： 62秒

J2： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J3： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

基準タイム

との差

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 13 谷崎　和寿 32494 ウチノランスター 筑波スカイラインスティーブル 61.31 61.31 0.69 0 0 0

2 8 広田　大和 29308 エレ 60616 那須トレーニングファーム 62.71 62.71 0.71 0 0 0

3 19 増山　そら 33330 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 63.06 63.06 1.06 0 0 0

4 18 山蔦　駈 32360 ヴィアラッテア 61072 柏乗馬クラブ 63.11 63.11 1.11 0 0 0

5 9 丸山　聖子 2655 ブルズアイ 56829 乗馬クラブクレイン伊奈 60.73 60.73 1.27 0 0 0

6 5 齋藤　翔太 31060 チョーチャン 60635 筑波スカイラインスティーブル 64.22 64.22 2.22 0 0 0

7 15 小川　秀生 ベルナルド・I 乗馬クラブクレイン伊奈 66.13 66.13 4.13 0 0 0

8 4 吉岡　容子 ベルナルド・I 乗馬クラブクレイン伊奈 66.29 66.29 4.29 0 0 0

9 3 松尾　弥枝 32024 ハロールーラーITO 60835 赤城乗馬学校 68.25 68.25 6.25 0 0 0

10 11 吉川　恵美子 25029 ソリロキー 60847 フジホースライディングクラブ 69.99 69.99 7.99 0 0 0

11 7 塚本　結芽 29733 ナガラオリオン 60725 赤城乗馬学校 60.63 60.63 1.37 0 4 4

12 2 広田　思乃 16391 なすたろう 那須トレーニングファーム 64.61 64.61 2.61 0 4 4

13 1 谷崎　太寿 31920 ウチノランスター 筑波スカイラインスティーブル 58.31 58.31 3.69 0 4 4

14 6 髙坂　綾子 クレール 61077 那須トレーニングファーム 66.61 66.61 4.61 0 4 4

15 17 浅野　結香 33343 モモコ 60125 赤城乗馬学校 70.61 70.61 8.61 0 4 4

16 14 広田　思乃 16391 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 72.46 72.46 10.46 0 4 4

16 齊藤　弘子 29271 レイバジェ 57501 小山乗馬クラブ E

10 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム WD

12 高梨　秀一郎 20156 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/9 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： グランドカップ グレード： 中障害A 分速： 375ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 68秒 制限タイム 136秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 360m 規定タイム 58秒 制限タイム 116秒

P： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J3： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 8 江田　しおり 22328 ロビンソン 55127 リバーサイドステーブル浜北 65.81 65.81 0 0 0 47.63 47.63 0 0 0

2 6 増山　誠倫 8082 廬山 60750 小山乗馬クラブ 65.21 65.21 0 0 0 49.03 49.03 0 0 0

3 2 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 61.37 61.37 0 4 4

4 9 増山　大治郎 12159 GCショパンズブッシ 60956 筑波スカイラインスティーブル 65.03 65.03 0 4 4

5 4 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 66.20 66.20 0 8 8

6 7 広田　大和 29308 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 67.36 67.36 0 12 12

7 5 清本　奨 11344 Jノックアウト 60409 Stable PARVUS 69.15 69.15 2 12 14

8 3 矢田　祐基 27696 カッサイW 60255 日本中央競馬会馬事公苑 88.70 88.70 21 12 33

1 江田　しおり 22328 キングアーサー 56285 リバーサイドステーブル浜北 WD



大会登録No. 4037 開催日： 2024/6/9 主任審判員署名：

大会名： 第35回那須グランドホースショー CSI*-W NASU 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： フューチャーズカップ グレード： 中障害B 分速： 375ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 430m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 290m 規定タイム 47秒 制限タイム 94秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 26884 審判名 藤原　祐志

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 13772 審判名 加藤　佐代子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 9 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 68.55 68.55 0 0 0 37.43 37.43 0 0 0

2 4 塚本　敏一 20507 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 67.13 67.13 0 0 0 39.25 39.25 0 4 4

3 8 栗田　翔心 32159 トゥルーク 59664 日本獣医生命科学大学 69.00 69.00 0 0 0 43.32 43.32 0 4 4

4 11 吉田　ことみ 28000 エクスポートZ 60925 日本中央競馬会馬事公苑 71.71 71.71 3 0 3

5 6 角谷　秋吉 5830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 65.94 65.94 0 4 4

6 12 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 69.42 69.42 1 4 5

7 13 古田　慶幸 18386 ライーズ 60264 riding team Regroup 68.42 68.42 0 8 8

8 3 北嶋　菜月 27573 ルゥーベガデクセード 58546 Stable PARVUS 73.93 73.93 5 8 13

9 2 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 74.66 74.66 6 12 18

15 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム 6 R

1 徳田　絵美 7214 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 WD

5 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム WD

7 小泉　智史 14529 ダコナ 59095 新潟市馬術協会 WD

10 林　忠義 1384 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ WD

14 徳田　絵美 7214 ヒューロン 57771 新潟市馬術協会 WD


